REPUBLIKA T KOSOVES
KOMUNA DRENAS

DREJTORATI PER ARSIM :
Dt 19.01.2018, Nr.,n 4. i~ 209 s

Né& v&shtrim t& nenit 8 t& Ligjit nr.03/L-212 t& Punés,i& nenit 5 pika ¢ t& ligjit mbi Arsimin n&
Komunat e Republikés s& Kosovés, n& bazé t& nenit 79 pika (e) e Statutit t& Komunds s& Drenasit,
Drejtori pér Arsim, shpallé:

KONKURS

Pér'plotésimin e vendeve té punés né institucionet arsimore:
L. Nj& punétor, Tekniko — Shérbyes (Pastrues ) ng SHFMU “ 24 Korriku * — Fushtics e Poshtme.

KRITERET E PUNESIMIT PER PUNETOR TEKNIKO — SHERBYES:

-~ Shkolla e mesine

DOKUMENTET E NEVOJSHME PitR APLIKIM:

1. Aplikacioni i punésimit.

2. Diploma orgjinale, ose e vértetuar n& Komung apo t& Noteri publik.

3. Certifikaté origjinale q& nuk éshté nén hetime,jo mé e vjetér se gjasht& muaj.
4. Kopje e dokumentit t& identifikimit ( letérnjoftim ose patenté shoferi)

REKRUTIMI:

Intervistimin dhe pérzgjedhjen e kandidateve do ta bej komisioni i DKA-sé.

N¢ intervisté do t& fiohen kandidatét q& i plotésojné kriteret e kétij konkursi.

Kandidati i cili p&rzgjidhet nga komisioni intervistues obligohet g& brenda afatit t& ankesave ta
sjellé né DKA cértifikatén mjekésore pér gjéndjen shéndetsore lidhur mé geshtjén e punssimit, né
t€ kundérten do t& nénshkruhet kontrata e punés mé kandidatin e dyté mé radhé pér t& cilin vlen e
njejta rregulls.

VEEREJTJIE:

Aplikacioni pgr konkurim merret n& zyrat e DKA-s&,G-11,t8 plotésohet rrjedhshém ng gjuhén shgipe dhe
me shkronja & médha t& shtypit, Dokumentacioni i kompletuar dorézohet n& Arkivin Komunal, ndérsa
dokumentet e pakompletuara, ato q& arrijné pas afatit I
dorézimit ng arkiv nuk pranohén. AT

ejtori pér Arsim
Tafil Halilaj
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